UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND-TCCB Sa Đéc, ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức cấp xã

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05 tháng 12 năm 2011 của

Chính phủ về công chức xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2019 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2019 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

UBND tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức

bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính,

đơn vị sự nghiệp công lập, các Hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Sa Đéc tại Tờ trình số

57/TTr-PNV ngày 22 tháng 5 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Phạm Thị Thu Hương, công chức Tài chính - Kế toán

Uỷ ban nhân dân phường An Hòa, thành phố Sa Đéc đến nhận công tác tại Uỷ ban

nhân dân Phường 4, thành phố Sa Đéc, kể từ ngày 01 tháng 6 năm 2023.

Nhiệm vụ cụ thể do Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Phường 4 phân công.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của bà Phạm Thị Thu

Hương do đơn vị mới chi trả theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân Thành phố,

Trưởng phòng Nội vụ Thành phố, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố,

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường An Hòa, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Phường 4 và

bà Phạm Thị Thu Hương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Thành ủy (b/c);

- Thường trực HĐND Thành phố (b/c);

- CT và các PCT.UBND Thành phố;

- Ban Tổ chức Thành uỷ;

- Bảo hiểm xã hội Thành phố;

- Lưu: VT, PNV (Ng).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-05-25T05:36:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T08:25:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T08:25:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T08:25:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!